176

Bonorum Principi principali per Johannem Nicolaum Martirum et Joannem Paulum  
Carolum hiech pariter cum N. Nicolao Kunyja in summa duodecim Florentina  
pote cond actib usque in scripto modo obligatio dandi post eum quod dicitur in  
Alberto filio eius naturalis successoribus et per eum Albertum pro  
Reynardus in eadem summa demisi ob pte dandi et sufficien' satisfactione que ac  
erunt et de bonis ex parte descendit.

**Kruszewo Elzby**

**Obligatio.**

Commissio et actus presentibus Casimiro Brascei pli compis N. Nicolao Kunyja  
Kruszewski summa mea et corporis caris palam ac libere Recognovit quia N. Franciscus  
filius Jacobi Kruszewski et eius posteris Bonorum suorum immobilium in bonis Krusze-  
wo Elzby sicut in campo zagumny tres solum hiemale ad gratiam ad gratiam  
nyska tendit inter metra Jacobi et Matheo Kruszewski iacen' quia in aliis locis ubi hie tres  
solum hiemale a pte ad transversalia tendit inter metra ut sup iacen' pte tres solum  
cos hiemale a via quod tendit per villam ad stratum Soloturiem tendit inter metra ut su-  
pra iacen' Cum presentibus et omnibus ac singulis comarum Bonorum utilibus utriusque et peni-  
tentiis nullis penitus exceptis in octo Florentis pte hinc usque ad exemptionem obligavit  
et in radianit Cuius ex nuncupatione reale cui pacis personis per N. Leonem et N. Leonem duos  
quosdam officii acceptandam dat et admittit Peneque tutione et evictione ab omni hie  
solum caret sub iudicio simili aliorum octo Florentis pte Et cond' off' pte penitus re-  
spon' ac satisfactione sine ulla dilacione motione appellacione diffidit quibus ac exceptione.

**Kruszewo**

**Obligatio.**

Commissio et actus presentibus Casimiro Brascei pli compis N. Nicolao Kunyja  
Kruszewski summa mea et corporis caris palam ac libere Recognovit quia N. Franciscus  
filius Jacobi Kruszewski in bonis Kruszewski sicut in campo una solum hiemale ab omni ad  
gratiam Nyska extendit inter metra ab N. Andrea et successoribus N. Joannis Krusze-  
wski iacen' Cum presentibus et omnibus ac singulis utilibus nullis penitus exceptis in sum-  
ma hinc Florentis pte ad exemptionem obligavit Cuius ex nuncupatione reale ad pa-  
cificam personis N. Leonem et N. Leonem duos officii acceptandam dat et admittit Peneque tutione  
et evictione ab omni hie personis caret sub iudicio simili aliorum octo Florentis pte Et  
cond' off' pte penitus respon' ac satisfactione sine ulla dilacione motione appellacione diffidit quibus ac exceptione.

**Wyszonki Warese**

**Obligatio.**

Commissio et actus presentibus Casimiro Brascei pli compis N. Nicolao Kunyja  
Wyszonki de Warese hinc N. Nicolao Kunyja contra sua a qua pace de nuncupatione iacen'  
mea et corporis caris palam ac libere Recognovit quia N. Gregorius et N. Thomas  
filius N. Gregorii de ibidem hinc et cond' poster' Bonorum suorum immobilium in bonis  
Wyszonki sicut in campo una solum hiemale ab omni ad gratiam Nyska